Главе Гороховского
                                         муниципального образования

                     Пахалуеву М.Б.
                                                           от _______________________________

                                                            __________________________________

                                                              проживающая(ий)__________________

                                                              ___________________________________

                                                              тел: _______________________________

Заявление

Прошу выдать выписку из ПЗЗ Гороховского муниципального образования в отношении земельного участка площадью _______ кв.м., с кадастровым номером: __________________________________ расположенного по адресу:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
Приложение:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________
«____» ____________ 20__ г.    _______________   __________________

                                                                                  (подпись)                                               (расшифровка подписи)